
 

 
 

Vässarö 2025 

26 juli – 1 augusti 
S:t Olofs scoutkår      Hamre scoutkår      Västerfärnebo scoutkår 

 
Lägerinbjudan - April 2025 

 

 

Välkommen till Vässarö!  
Tillsammans arrangerar scoutkårerna S:t Olof, Hamre och Västerfärnebo ett gemensamt sommarläger på scouternas egen ö 
Vässarö i norra Roslagens skärgård sista veckan i juli. Scouter från åldersgruppen upptäckare och uppåt är välkomna att 
delta. 

Länk till lägrets hemsida: https://vastmanland.scout.se/kalender/vassaro-2025/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Transport 
Resa till och från Vässarö sker i abonnerad buss och med båt. Resan ingår i avgiften. 
Avresa kommer att ske på morgonen den 26 juli och hemkomst sker under eftermiddagen den 1 augusti. 

Detaljerade uppgifter om tider och uppsamlingsplatser för transporter meddelas i kommande lägerbrev.  

Program 
På Vässarö arrangeras lägerverksamhet med möjlighet till många olika aktiviteter. Vi kommer därför se till att våra scouter 
får ut så mycket som möjligt av programmet. Exempelvis planerar vi segling, äventyrsvandring på trapperspåret, paddling, 
flottbygge med mera.  

TBE 
Även om Roslagen inte ligger i det högsta högriskområdet har det förekommit fall av fästingsjukdomen TBE. Därför 
rekommenderar Vässarö vaccination mot TBE.   

Kontakt och frågor 
Vid eventuella frågor är du välkommen att i första hand höra av dig till den egna kårens kontaktperson. 

S:t Olofs scoutkår Hamre scoutkår Västerfärnebo scoutkår 

Ulf Brising Malin Lundmark Anne-Lie Östlund 

ulf.brising@sanktolof.org malin.lm.lundmark@gmail.com anne-lie.ostlund@svenskakyrkan.se 

 Tel: 073 412 63 67 Tel: 070 363 44 59 Tel: 079 061 86 11 

 

Mer information om lägret meddelas löpande i lägerbrev under våren och inför lägret. 
Vi ses! 
/Lägerkommittén Vässarö 2025 

Lägertid: Lördag 26 juli till fredag 1 augusti 2025 
Avgift: Kostnaden för lägerdeltagare är 2500 kr 

Anmälan 
För deltagande på Vässarö 2025 ska anmälan göras via Scoutnet enligt länk: 
https://scoutnet.se/f/activities/view/40634 

Inloggning sker genom registrerad e-post, medlemsnummer eller personnummer för 
deltagande scout. Vet man inte sitt lösenord, klicka då på Glömt lösenord och ange uppgifter i 
efterkommande dialogfönster. Kontakta din ledare för eventuell hjälp.  

Information om allergier, kostpreferenser, medicinering, simkunnighet och annan nödvändig 
information till lägret anges i samband med anmälan.  

Betalning av avgiften görs till den scoutkår du tillhör. 
S:t Olof: Bankgiro 5257-0371 
Hamre: Swish 123 508 76 22 eller Plusgiro 413365-8 
Västerfärnebo: Hanteras centralt  

Ange ”Vässarö 2025 avdelning namn” som meddelande vid betalning. 
Exempel: Vässarö 2025 Skogsluffarna Anders Andersson 

Anmälan och betalning ska göras senast fredagen den 25 april 

 

Anmälningslänk 

Scoutnet 
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